
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ TARYBOS PATVIRTINIMO 
  

2022 m. birželio 23 d. Nr. T1-152 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu ir 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 

straipsnio 1 ir 3 dalimis, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybą: 

Raimondas Doviltis, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys, 

Algirdas Pečiulis, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys, 

Vaidotas Skierus, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys, 

Mantas Česnauskas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

Jolanta Puidokienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Ugnė Salytė, nevyriausybinės visuomeninės organizacijos „Krantas“ narė, 

Janina Rupšienė, Viešosios įstaigos Lietuvos aklųjų ir silpnaregių Šiaurės rytų centro 

Plungės skyriaus narė, 

Rima Jokubauskienė, asociacijos „Plungės kraštas“ pirmininkė, 

Tomas Mašeckis, Plungės smulkiojo verslo asociacijos narys, 

Alma Riebždaitė, Plungės ir Rietavo krašto foto klubo „Žybt“ narė, 

Rūta Jonušienė, Babrungo seniūnijos seniūnė, 

Mindaugas Katkus, Viešosios įstaigos Plungės vyrų krizių centro vadovas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. 

sprendimą Nr. T1-232 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos 

patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 

 

 

 

 

 

 

 

 


